
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:32.62
競技No. : 68 男子 4x50m メドレーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   2:07.03

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 30.46  2:12.06
1 大津　慶太 ｵｵﾂ ｹｲﾀ 小4 30.46 30.46 (  0.57)
2 茂　　碩生 ｼｹﾞﾙ ｵｵｷ 小4 38.89 1:09.35 ( +0.61)
3 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 小4 31.26 1:40.61 ( +0.66)
4 岡　　信佑 ｵｶ ｼﾝｽｹ 小4 31.45 2:12.06 ( +0.53)

2 1/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 33.46  2:12.22
1 金堂　琉唯 ｺﾝﾄﾞｳ ﾙｲ 小4 33.46 33.46 (  0.54)
2 関口　剛暉 ｾｷｸﾞﾁ ｺﾞｳｷ 小4 37.33 1:10.79 ( +0.60)
3 安田　晴貴 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙｷ 小3 32.04 1:42.83 ( +0.37)
4 石橋　和也 ｲｼﾊﾞｼ ｶｽﾞﾔ 小4 29.39 2:12.22 ( +0.29)

3 1/7 群  馬 ｽｳｨﾝ伊勢崎 SWｲｾｻｷ 小学 32.84  2:13.44
1 黒沢　碧芭 ｸﾛｻﾜ ｱｵﾊﾞ 小4 32.84 32.84 (  0.49)
2 岡部　隼大 ｵｶﾍﾞ ｼｭﾝﾀ 小4 37.68 1:10.52 ( +0.54)
3 鈴木　哉都 ｽｽﾞｷ ｶﾅﾄ 小4 33.72 1:44.24 ( +0.14)
4 荻原　　湊 ｵｷﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ 小4 29.20 2:13.44 ( +0.35)

4 2/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 32.30  2:13.59
1 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小4 32.30 32.30 (  0.61)
2 南澤　亮介 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 小4 39.06 1:11.36 ( +0.51)
3 平谷　直己 ﾋﾗﾀﾆ ﾅｵｷ 小4 33.16 1:44.52 ( +0.12)
4 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 小4 29.07 2:13.59 ( +0.31)

5 1/5 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 32.18  2:13.92
1 戸田　竜聖 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小4 32.18 32.18 (  0.64)
2 岡田丈太朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 小4 38.93 1:11.11 ( +0.38)
3 藤澤　琉偉 ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ 小3 33.45 1:44.56 ( +0.22)
4 土浜　　悠 ﾂﾁﾊﾏ ﾕｳ 小4 29.36 2:13.92 ( +0.09)

6 3/6 福  岡 サワラＳＳ ｻﾜﾗSS 小学 32.93  2:14.23
1 志岐　昴瑠 ｼｷ ｽﾊﾞﾙ 小4 32.93 32.93 (  0.51)
2 竹園　航希 ﾀｹｿﾞﾉ ｺｳｷ 小4 38.00 1:10.93 ( +0.28)
3 松井　蒼空 ﾏﾂｲ ｿﾗ 小4 32.54 1:43.47 ( +0.43)
4 濵崎　堺聖 ﾊﾏｻｷ ｶｲｾｲ 小4 30.76 2:14.23 ( +0.12)

7 2/6 鳥  取 ＪＳＳ米子 JSSﾖﾅｺﾞ 小学 33.31  2:14.38
1 宮田　　豪 ﾐﾔﾀ ｺﾞｳ 小4 33.31 33.31 (  0.60)
2 中原翔太朗 ﾅｶﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 小4 36.45 1:09.76 ( +0.14)
3 八谷　早祐 ﾔﾀﾆ ｿｳｽｹ 小4 31.85 1:41.61 ( +0.42)
4 上杉琥太朗 ｳｴｽｷﾞ ｺﾀﾛｳ 小4 32.77 2:14.38 ( +0.07)

8 3/5 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 34.04  2:14.67
1 加藤　天人 ｶﾄｳ ｿﾗﾄ 小4 34.04 34.04 (  0.57)
2 尾山　　達 ｵﾔﾏ ｲﾀﾙ 小4 36.85 1:10.89 ( +0.24)
3 小竹　毅武 ｺﾀｹ ﾂﾖﾑ 小4 35.06 1:45.95 ( +0.20)
4 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 小4 28.72 2:14.67 ( -0.01)

9 2/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 31.82  2:15.07
1 山田　裕陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 小4 31.82 31.82 (  0.54)
2 荒木　柊人 ｱﾗｷ ｼｭｳﾄ 小4 39.73 1:11.55 ( +0.28)
3 平塚　匠眞 ﾋﾗﾂｶ ｼｮｳﾏ 小4 32.26 1:43.81 ( +0.37)
4 石井　晴彪 ｲｼｲ ﾊﾙﾄﾗ 小3 31.26 2:15.07 ( +0.31)

10 3/7 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 32.51  2:15.21
1 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 小4 32.51 32.51 (  0.57)
2 加藤　颯都 ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 小4 38.19 1:10.70 ( +0.51)
3 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小4 33.71 1:44.41 ( +0.45)
4 芹澤琥太朗 ｾﾘｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 小4 30.80 2:15.21 ( +0.33)
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11 3/1 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 小学 34.66  2:15.49
1 小杉　煌流 ｺｽｷﾞ ｾﾅ 小3 34.66 34.66 (  0.49)
2 佐藤　蒼甫 ｻﾄｳ ｿｳｽｹ 小4 38.41 1:13.07 ( +0.34)
3 伊藤　蒼空 ｲﾄｳ ｿﾗ 小4 32.90 1:45.97 ( +0.32)
4 細谷　佳樹 ﾎｿﾔ ﾖｼｷ 小4 29.52 2:15.49 ( +0.57)

12 2/3 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 小学 34.09  2:15.52
1 野口　怜央 ﾉｸﾞﾁ ﾚｵ 小3 34.09 34.09 (  0.60)
2 泉　琥太朗 ｲｽﾞﾐ ｺﾀﾛｳ 小3 37.17 1:11.26 ( +0.45)
3 佐藤　辰平 ｻﾄｳ ﾀｯﾍﾟｲ 小4 33.93 1:45.19 ( +0.16)
4 大瀧　哲斗 ｵｵﾀｷ ﾃﾂﾄ 小4 30.33 2:15.52 ( +0.37)

13 3/3 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 小学 34.95  2:16.30
1 大滝　琉翔 ｵｵﾀｷ ﾘｸ 小4 34.95 34.95 (  0.64)
2 眞島　郁大 ﾏｼﾏ ｱﾔﾄ 小4 35.88 1:10.83 ( +0.54)
3 星野　琉夏 ﾎｼﾉ ﾙｶ 小4 32.73 1:43.56 ( +0.48)
4 近　　桜介 ｺﾝ ｵｳｽｹ 小4 32.74 2:16.30 ( +0.66)

14 1/2 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 小学 33.72  2:16.79
1 水野　恵斗 ﾐｽﾞﾉ ｹｲﾄ 小4 33.72 33.72 (  0.66)
2 重石　航希 ｼｹﾞｲｼ ｺｳｷ 小4 36.88 1:10.60 ( +0.02)
3 斉藤　健人 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾄ 小4 34.90 1:45.50 ( +0.30)
4 中本　　創 ﾅｶﾓﾄ ｿｳ 小4 31.29 2:16.79 ( +0.31)

15 1/3 埼  玉 スウィン熊谷 SWｸﾏｶﾞﾔ 小学 36.03  2:16.98
1 三村　海智 ﾐﾑﾗ ｶｲﾁ 小3 36.03 36.03 (  0.63)
2 森田　愛逢 ﾓﾘﾀ ｱﾚﾝ 小3 39.05 1:15.08 ( +0.03)
3 原口　優貴 ﾊﾗｸﾞﾁ ﾕｳｷ 小4 31.87 1:46.95 ( +0.37)
4 木村　波瑠 ｷﾑﾗ ﾊﾙ 小4 30.03 2:16.98 ( +0.60)

16 3/2 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 34.84  2:17.31
1 谷口　悠真 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ 小4 34.84 34.84 (  0.60)
2 澤　　景太 ｻﾜ ｹｲﾀ 小4 39.22 1:14.06 ( +0.32)
3 三木　風駕 ﾐｷ ﾌｳｶﾞ 小4 32.37 1:46.43 ( +0.76)
4 隅田　大志 ｽﾐﾀﾞ ﾀｲｼ 小4 30.88 2:17.31 ( +0.23)

17 2/2 岐  阜 岐阜ＳＳ ｷﾞﾌSS 小学 36.18  2:17.59
1 近藤　央悠 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾋｻ 小4 36.18 36.18 (  0.55)
2 大平涼太朗 ｵｵﾋﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ 小3 38.69 1:14.87 ( +0.49)
3 辻　　悠翔 ﾂｼﾞ ﾊﾙﾄ 小4 32.63 1:47.50 ( +0.27)
4 伊藤　雄俊 ｲﾄｳ ﾕｳｼｭﾝ 小4 30.09 2:17.59 ( +0.55)

18 1/6 岡  山 レイＳＣ岡山 ﾚｲSCｵｶﾔﾏ 小学 37.00  2:18.11
1 青井隆一郎 ｱｵｲ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 小4 37.00 37.00 (  0.57)
2 清水　稀音 ｼﾐｽﾞ ｷｵﾄ 小4 37.46 1:14.46 ( +0.12)
3 藤川　　涼 ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｮｳ 小4 34.15 1:48.61 ( +0.36)
4 金田　瑛大 ｶﾈﾀﾞ ｴｲﾀ 小4 29.50 2:18.11 ( +0.53)

19 2/7 東  京 世田谷ＳＳ ｾﾀｶﾞﾔSS 小学 36.62  2:18.60
1 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小3 36.62 36.62 (  0.55)
2 粉生　　薫 ｺﾓｳ ｶｵﾙ 小4 37.39 1:14.01 ( +0.30)
3 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 小4 32.31 1:46.32 ( +0.59)
4 田村　朋和 ﾀﾑﾗ ﾄﾜ 小3 32.28 2:18.60 ( +0.05)
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